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ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ДАЙЫНДАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША ОӘБ 

 ҚОСЫМША ЖӘНЕ ФОРМАЛДЫ ЕМЕС БІЛІМ БЕРУ  

СЕКЦИЯСЫНЫҢ  ОТЫРЫСЫНЫҢ 

 ХАТТАМАСЫ 

 

 

Формат: онлайн/офлайн                           № 6                            17 наурыз 2025 жыл 

 

Zoom Конференция 

https://us06web.zoom.us/j/82799173297?pwd=PgPmR3KWaKgjoyiVTwGUL4rrxQorbd.1
Отырыстың басталуы 15.00 

Секция төрағасы - Султангазиева А.А. 

Секция хатшысы - Абдуллина Ж. Х. 

 

Қатысқандар – БА ББ әзірлеушілер, ҚжәнеФЕББ Секция мұшелері:  «С.Ж. 

Асфендияров атындағы қазақ ұлттық медицина университеті» КЕАҚ, «Астана 

медицина университеті» КЕАҚ, «Марат Оспанов атындағы Батыс-Қазақстан 

медицина университеті» КеАҚ, «Қарағанды медицина университеті» КЕАҚ, «Семей 

медицина университеті» КеАҚ және Павлодар филиалы, «Оңтүстік Қазақстан 

медицина академиясы» АҚ, Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік 

университеті мекемесі, «Қазақстан-Ресей медицина Университеті» МЕББМ, 

«University Medical Center»:Корпоративтық фонд, «Академик Б.У. Джарбусынов 

атындағы урология ғылыми орталығы» АҚ,  Ұлттық балаларды оңалту орталығы АҚ, 

«Кардиология және ішкі аурулар ғылыми-зерттеу институты» АҚ, «Акушерлік, 

гинекология және перинаталогия ғылыми орталығы» АҚ, «А.Н.Сызғанов атындағы 

Хирургия ұлттық ғылыми орталығы» АҚ, ДСӘДМ «Салидат Қайырбекова атындағы 

денсаулық сақтауды дамытудың Ұлттық ғылыми орталығы»ШЖҚ РМК, 

«Республикалық жоғары медициналық колледжі» ЖШС,  «Ұлттық ғылыми 

онкологиялық орталық» ЖШС «М.Айқымбаев атындағы аса қауіпті инфекциялар 

ұлттық ғылыми орталығы» ШЖҚ РМК. 

 

КҮН ТӘРТІБІ 

1. Сертификаттау курсының білім беру бағдарламасын талқылау: 

- «Отбасылық медицина» 30кредит/900сағат, әзірлеуші «Астана медицина 

университеті» КЕАҚ. 

2. Әр түрлі сұрақтар 

 

1 СҰРАҚ.  

Сертификаттау курсының білім беру бағдарламасын талқылау: 

- «Отбасылық медицина» 30 кредит/900 сағат, әзірлеуші «Астана медицина 

университеті» КЕАҚ. 
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ТЫҢДАЛДЫ: 

Секция төрағасы Сұлтангазиева А.А.. «Отбасылық медицина» сертификаттау 

курсының білім беру бағдарламасын қарастырудамыз 30кредиттер/900сағат, 

әзірлеуші «Астана медицина университеті» КеАҚ. СК ББ әзірлеушілері ескертілген, 

егер ЖОО, ҒЗИ, ҰО өкілдері болмаса, олар СК ББ-ны өздері ұсынуы тиіс. Одан әрі 

РОӘК ӘҰБ  бекіткеннен кейін СК бағдарламасы, ЖОО-лар, ҒЗИ, ҒО және (немесе) 

СК бағдарламасын әзірлеушілер ағымдағы жылдың наурыз айынан бастап Ұлттық 

тәуелсіз емтихан орталығының (ҰҒТО) өкілімен бірлесіп тақырыпқа, сұрақтар 

санына, міндеттерге және т.б. сәйкес техникалық ерекшелікті пысықтауы қажет 

екенін еске салды. Техникалық ерекшеліктің нысаны стандартты және алдын ала 

алдыңыз. 

ҚжәнеФЕББ секциясы техникалық бөлікті Денсаулық сақтау саласындағы 

қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру 

жөніндегі әдістемелік ұсынымның талаптарына сәйкес қарайды (Әдістемелік 

ұсынымдар Денсаулық сақтау саласын даярлау бағыты бойынша ӘҰБ отырысында 

мақұлданды, 2021 жылғы 26 мамырдағы № 9 хаттама). Комитет/ ӘҰБ ЖБТ тиісті 

мамандық бойынша СК ББ талқылағаннан кейін әзірлеушіге сараптама актісін және 

хаттамалық шешімді ұсынуы тиіс. 

СК ББ «Отбасылық медицина» әзірлеуші «Астана медицина университеті» 

КеАҚ базалық контингентке, білім беру бағдарламасының деңгейіне, СБШ, 

ұзақтығына, контингенттеріне, оқыту форматына, қандай біліктілік берілетін және 

модульдерге қысқаша тоқталды. Одан кейін «Бағдарламаның негізгі элементтерін 

келісу» тарауына, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспарына, 

оқу тыңдаушыларын бағалауға, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың 

балдық-рейтингтік әріптік жүйесіне тоқталды. Ұсынылған әдебиеттерге тоқтады. 

Әзірлеушілер СК ББ екі тілде (мемлекеттік, орыс), сараптама актісін, ЖБТ/ ӘҰБ 

Отбасылық медицина комитеті хаттамалық шешімін ұсынды. 

Талқылауға ҚжәнеФЕББ секциясының мүшелері мен әзірлеушілері қатысты. 

«Отбасылық медицина» бағдарламасы денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім 

берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі 

әдістемелік ұсынымның талаптарына сәйкес әзірленді (Әдістемелік ұсынымдар 

Денсаулық сақтау саласындағы даярлау бағыты бойынша ӘҰБ отырысында 

мақұлданды, 2021 жылғы 26 мамырдағы № 9 хаттама). 

ШЕШІМ: 

1.1 Сертификаттау курсының білім беру бағдарламасын «Денсаулық сақтау»  

дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекітуін талқылауға шығару: 

- «Отбасылық медицина» 30 кредит/900 сағат, әзірлеуші «Астана медицина 

университеті» КеАҚ (СК ББ Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің 

білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі әдістемелік 
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ұсынымның талаптарына сәйкес әзірленді). 

1.2 Сертификаттау курсының білім беру бағдарламасын «Денсаулық сақтау» даярлау 

бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекіткеннен кейін «Отбасылық медицина» 

сертификаттау курсы бағдарламасының техникалық ерекшелігін Ұлттық тәуелсіз 

емтихан орталығымен (ҰҒТО) 30 кредиттер/900 сағат пысықтасын.  

 

2 СҰРАҚ. Әр түрлі сұрақтар 

ЖОО-ларға, ҒЗИ-лерге, ҒО-ға ҚР ДСМ-нің 2020 жылғы 30 қарашадағы № ҚР 

ДСМ-218/2020 бұйрығына сәйкес жаңартылмаған және (немесе) әзірленбеген 

сертификаттау курстарының бағдарламалары бойынша ақпарат беру 

(Денсаулық сақтау саласындағы мамандарды сертификаттауға жататын 

мамандықтар мен мамандықтардың тізбесін бекіту туралы) 

ТЫҢДАЛДЫ: 

Секция төрағасы Сұлтангазиева А.А..  сертификаттау курсының бағдарламаларын 

әзірлеу және (немесе) өзектендіру бойынша жұмыс баяу жүріп жатқанын хабарлады. 

Барлық ЖОО, ҒЗИ, ҒО соңына дейін жұмыс істеген жоқ. Кейбір СК 

бағдарламаларына өтінімдер бар жеделдету қажет. ҚР ДСМ ҒАРД Каталогтың АЖ-

де өзектендірілген және (немесе) әзірленген және орналастырылған СК 

бағдарламаларының саны бойынша мониторинг жүргізеді. Талқылауға ҚжәнеФЕББ 

секциясының мүшелері қатысты. 

ШЕШІМ: 

2.1 ЖОО-лар, ҒЗИ, ҰО ағымдағы жылғы 22 наурызға дейін өзектендіру мерзімін және 

(немесе) әзірлеу мерзімін көрсете отырып, СК-ның өзектендірілмеген және (немесе) 

әзірленбеген бағдарламалары бойынша ақпарат берсін. 

 

 

Төрағасы 

  

Султангазиева А.А. 

 

Хатшысы 
 

 
Абдуллина Ж.Х. 

 

 


